BLACK RIDGE

Art. Nr.

204463
204475
204478
204464
204476
204479

Typ
BR-592x592x292-01 PU
BR-592x592x292-10 PU

BR-592x592x292-00
BR-592x287x292-01 PU
BR-592x287x292-10 PU

BR-592x287x292-00

<camfil

FORDELAR
e Mycket hog prestanda med hjalp av o |dealisk for filtrering av de flesta
RAD (Rapid Adsorption Dynamics) inomhus- och utomhusféroreningar
i laga halter
e Kan ersattas av pasfilter eller andra
kompaktfilter med HF-ram dar e Forbattrar IAQ (inomhusluftkvaliten)

filtrering finns

® Brannbar

Tillimpning

Ram

Packning

Media

Max. temp. (°C)
Luftfuktighet (Max RH)
Installationsalternativ

e Speciellt [@mpligt for starkare lukter
tex. pd ingdende luft efter roterande
varmevaxlare i
standardapplikationer

Komfortventilation, sjukhus, hotell och flygplatser etc. Tar effektivt
bort lukter och flyktiga, organiska féroreningar, ozon och andra
gaser i innerstadsmiljoer

Helgjuten plast
Polyuretan
Aktivt kol
0-40°C

70%

I installationsram FastFrame och filterskap CamCube HF

Mé&tt BxHxD (mm) Luftfléde/tryckfall (m®/h/Pa) Area (m?) Vikt (kg)
592x592x292 2600/55 11 12
592x592x292 2600/55 11 12
592x592x292 2600/55 11 12
287x592x292 1300/60 6
287x592x292 1300/60 6
287x592x292 1300/60 5 6

www.camfil.se

Som ett led i standiga forbattringar, forbehaller sig Camfil ratten att andra utan féregaende information.
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